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	KONTAKTANDMETE KOONDTABEL
	

	
	Ehitusobjekti nimetus:
RAIL BALTICA HARJUMAA PÕHITRASSI RAUDTEETARISTU III ETAPI EHITUSTÖÖD
	Alguskuupäev 11.11.2024

	
	
	Lõpukuupäev 11.11.2028



	Nimi
	Ettevõte
	Ametikoht projektis
	Telefon
	E-post

	TELLIJA

	Jan Minski
	Rail Baltic Estonia OÜ
	projektijuht
	56 266 918
	jan.minski@rbe.ee 

	Priit Sissas
	Rail Baltic Estonia OÜ
	nooremprojektijuht
	53 436 844
	priit.sissas@rbe.ee 

	OMANIKUJÄRELEVALVE

	-
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TÖÖVÕTJA

	Kristjan Toome
	INF Infra OÜ
	projektijuht
	50 61 241
	kristjan.toome@inf.ee   

	Martin Pley
	INF Infra OÜ
	Projektijuht objektil (kvaliteedijuht)
	56 884 066
	martin.pley@inf.ee 

	Martin Eelmaa
	INF Infra OÜ
	üldobjektijuht
	50 87 259
	martin.eelmaa@inf.ee

	Peter Kaine
	INF Infra OÜ
	Rajatiste projektijuht (silla ehituse objektijuht)
	52 74 816
	peter.kaine@inf.ee

	Mihkel Sinisalu
	INF Infra OÜ
	Rajatiste abiprojektijuht (silla ehituse abiobjektijuht)
	59 115 593
	mihkel.sinisalu@inf.ee

	Andres Brakmann
	Skepast&Puhkim OÜ
	projekteerimise projektijuht
	56 566 721
	andres.brakmann@skpk.ee 

	Margo Märdin
	Skepast&Puhkim OÜ
	vastutav rajatiste projekteerija
	55 647 571
	margo.mardin@skpk.ee 

	Elian Remmelkoor
	Skepast&Puhkim OÜ
	vastutav teede projekteerija
	
	elian.remmelkoor@skpk.ee

	Eno Lints
	Skepast&Puhkim OÜ
	töövõtja BIM vastutav spetsialist
	51 906 083
	eno.lints@skpk.ee

	Aleksei Kapletski
	EG Ehitus OÜ
	diplomeeritud elektriinsener
	51 29 356
	aleksei.kapelski@ege.ee

	Kairi Juurik
	Reaalprojekt OÜ
	maaparandusspetsialist
	56 503 623
	kairi@reaalprojekt.ee 

	Silver Riismaa
	Inf Engineering OÜ
	töövõtja töötervishoiu ja tööohutuse koordinaator
	53 801 509
	silver.riismaa@inf.ee 

	Denis Muraško
	TREV-2 Grupp AS
	Töövõtja raudteesüsteemi ohutusspetsialist
	51 26 737
	deniss.murasko@trev2.ee

	Jüri Hion
	Skepast&Puhkim OÜ
	töövõtja keskkonnaekspert
	51 20 924
	jyri.hion@skpk.ee
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